

お客様各位

兵庫県尼崎市名神町1丁目18番25号
ネッツトヨタ神戸株式会社

トヨタ純正オイルボトルキープ会員価格改定のお知らせ

日頃より、ネッツトヨタ神戸株式会社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、昨今の原油価格高騰および輸送コストの上昇により、純正オイルの当社への納入価格の改定に伴い、当社よりお客様への提供価格を改定させていただき運びとなりました。

価格転嫁を極力避けるように努めてまいりましたが、現状を鑑みると価格改定なしにはこれまでのサービスを提供することが困難な状況となってきております。

誠に心苦しいお願いではございますが、令和5年1月1日より、下記の通り、料金を改定させていただきことと相成りました。

今後ともお客様により一層満足していただけるよう、更なるサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

【改定内容】令和5年1月1日改定

- ・キャッスルSPオイル (5W-30)

改定前 13,200円 (税込み) ⇒ 改定後 13,860円 (税込み)
<税別: 12,000円> <税別: 12,600円>

- ・トヨタ純正SPオイル (0W-16) ★省燃費オイル

改定前 16,500円 (税込み) ⇒ 改定後 17,160円 (税込み)
<税別: 15,000円> <税別: 15,600円>

- ・トヨタ純正SPオイル (0W-20) ★省燃費オイル

改定前 16,500円 (税込み) ⇒ 改定後 17,160円 (税込み)
<税別: 15,000円> <税別: 15,600円>

- ・キャッスルディーゼルオイル DL-1 (5W-30)

改定前 16,500円 (税込み) ⇒ 改定後 17,160円 (税込み)
<税別: 15,000円> <税別: 15,600円>

- ・キャッスルディーゼルオイル DH-2 (0W-30)

改定前 13,200円 (税込み) ⇒ 改定後 13,860円 (税込み)
<税別: 12,000円> <税別: 12,600円>

以上